РЕШЕНИЕ № 22/4

от 26 июня  2013 года
О рассмотрении отчета об исполнении сводного

муниципального заказа городского округа в 2012 год

Заслушав информацию главы администрации городского округа Антошко Н.В.,  выступление главы городского округа Мельникова В.В.,  депутатов Думы, в соответствии с пп.15 п. 3 ст. 22 Устава  городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Утвердить отчет об исполнении сводного муниципального заказа городского округа в 2012 год (прилагается).

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

            3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

                            4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по городскому хозяйству Козарез В.П.

Глава городского округа

ЗАТО Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ